年  月  日

管理組合

理事長           殿

申請者             号室

               ㊞

専有部分リフォーム実施許可申請書

私の所有する      号室の専有部分のリフォームを行うため許可申請します。

許可申請の内容は下記のとおりです。

記

リフォーム対象住戸又は店舗部分

リ フ ォ ー ム 内 容

             ※仕様書、工程表を添付すること。

工 事 期 間        年  月  日～     年  月  日

施 工 業 者

施工業者所在地・連絡先 所 在 地

             代 表 連 絡 先

             作業責任者連絡先

搬出・搬入物の有無及び内容 □無  □有

誓 約 事 項 ①作業実施時間は９時００分～１７時００分とすること。

             ②作業内容等についての詳細資料がある場合には、事前に本

書に添付して届出すること。（仕様書、工程表以外）

             ③建物所要構造部の「柱」「外壁」「界壁」「梁」に建物構造上

有害な変更等をしないこと。

             ④「振動」「騒音」工程がある場合には、周辺住戸に各戸案内

を実施すること。

             ⑤その他、本申請記載以外の内容が生じる場合には、速やか

に追加申請すること。